
L^{sv
municjpíú

canáno t,
Gabie nú .le Cahetones

Ciudad de la Costa, 4 de octubre de 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

nrsoruclóu No.388/2018 ACTA No 36/2018

EXPEDTENTE 2018-81-1330-01084

\¡ISTO: La solicitud de la Sra. Directora Luisa Oliver, del Colegio Areteia
Bimbully, inserta en el Expediente No 2018-81-1330-01084, de apoyo para la
co¡¡ecaminata a ¡ealizarse el día domingo 21 de octuble de 2018.

CONSIDERANDO: Que habiéndose tratado en la Sesión Ordinaria N' 36

del 4 de octubre de 2018, Se hace necesa¡io dicta¡ e1 cor¡espondiente acto

administrativo.

ATENTOT A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Social

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1- AUTORIZAR LA REALIZACIóN DE LA CORRECAMINATA
ORGANIZADA POR EL COLEGIO ARETEIA BIMBULLY EL DiA
DOMINGO 21DE OCTUBRE DE 2018.

2- POR LA SECRETAÚ¡. OET N¿UTICIPIO INCORPORESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES, NOTIFÍQIJESE.

3- COMUNIQUESE A LA SECRETARIA DE DESARROLLO LOCAL Y
DEMÁS OFICINAS QUE CORRESPONDAN, CI,ANPLIDO
ARCHÍVESE.-

MOBILIO
DE (i)

AIRIZ BALPA

M!NlCIPIC C]U!AD O' LACUSfI

O OE LA COSI


